
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO 
GABINETE DO PREFEITO 

________________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO - AV. ALCINO ALVES COSTA N.º 363, CENTRO - POÇO REDONDO/SE 

CEP 49.810-000 - CNPJ 13.114.004/0001-42 – FONE 079 3337 1307 

e-mail: gabinete@pocoredondo.se.gov.br 

DECRETO Nº. 0285/2025. 
DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025. 

 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO(A) 
DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE 
ORÇAMENTO, FINANÇAS E 
CONTABILIDADE E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO REDONDO, ESTADO DE SERGIPE, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

 

 

 

DECRETA: 

 

 

 

Art. 1° - Nomear em cargo de comissão JORDANIA SANTIAGO DE FARIAS 

portador(a) do CPF: XXX.077.XXX-25, no cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE 

ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

E SANEAMENTO, Símbolo CC-1-A. 

                  

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.           

              

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, Poço Redondo/SE, 01 DE DEZEMBRO DE 2025.              

   

 

 

 

 

 

 

JOSIVALDO DE SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 


		2025-12-01T18:52:37-0300
	JOSIVALDO DE SOUZA:88241130520




